
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.244.873,90       182.431,78               182.431,78                 182.638,45               -                           18/02/2022 18/02/2022

FEVEREIRO 2.426.872,42       197.637,53               197.637,53                 197.546,64               -                           18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 2.599.915,73       211.802,93               211.802,93                 211.830,33               -                           20/04/2022 20/04/2022

ABRIL 2.792.625,85       242.871,60               242.973,04                 237.528,81               -                           20/05/2022 20/05/2022

MAIO 2.987.323,54       265.062,90               265.062,90                 265.062,92               -                           20/06/2022 20/06/2022

JUNHO 3.052.424,06       269.393,95               269.393,95                 269.393,95               -                           20/07/2022 20/07/2022

JULHO 3.059.029,58       268.875,44               268.875,44                 268.875,44               -                           19/08/2022 19/08/2022

AGOSTO 3.021.456,57       268.631,23               268.631,28                 268.631,23               -                           20/09/2022 20/09/2022

SETEMBRO 2.888.096,96       252.486,23               252.486,23                 252.541,83               -                           20/10/2022 20/10/2022

OUTUBRO 2.907.931,19       254.189,11               254.117,48                 254.189,23               -                           18/11/2022 18/11/2022

NOVEMBRO 2.917.498,01       256.770,41               256.724,96                 256.770,07               -                           20/12/2022 20/12/2022

DEZEMBRO 2.995.039,64       261.769,89               261.769,96                 261.770,09               -                           20/01/2023 20/01/2023

13º SALÁRIO 2.591.250,19       228.115,30               228.115,30                 224.005,71               -                           20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 36.484.337,64     3.160.038,30            3.160.022,78              3.150.784,70            -                           
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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RESOLUÇÃO TC N° 190/2022

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE TACARATU  - EXERCÍCIO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

JANEIRO 2.244.873,90       468.818,88               421.444,83                 26.308,18                 421.235,38               -                           18/02/2022 18/02/2022

FEVEREIRO 2.426.872,42       510.663,63               460.859,37                 26.347,23                 460.858,92               -                           18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 2.599.915,73       547.284,95               495.936,19                 22.572,48                 495.936,19               -                           20/04/2022 20/04/2022

ABRIL 2.792.625,85       587.587,30               543.565,57                 19.212,75                 528.113,19               -                           20/05/2022 20/05/2022

MAIO 2.987.323,54       628.246,16               583.819,06                 20.570,13                 584.000,88               -                           20/06/2022 20/06/2022

JUNHO 3.052.424,06       642.232,36               591.562,01                 20.946,87                 591.562,01               -                           20/07/2022 20/07/2022

JULHO 3.059.029,58       643.312,75               595.440,37                 21.356,77                 593.733,77               -                           19/08/2022 19/08/2022

AGOSTO 3.021.456,57       635.729,06               586.435,78                 18.450,51                 586.435,78               -                           20/09/2022 20/09/2022

SETEMBRO 2.888.096,96       607.234,28               557.435,53                 16.531,89                 607.390,12               -                           20/10/2022 20/10/2022

OUTUBRO 2.907.931,19       610.665,51               612.365,71                 15.720,29                 610.665,29               -                           18/11/2022 18/11/2022

NOVEMBRO 2.917.498,01       612.932,03               589.366,01                 5.279,49                   612.674,54               -                           20/12/2022 20/12/2022

DEZEMBRO 2.995.039,64       627.996,87               627.996,70                 11.539,85                 644.033,31               -                           20/01/2023 20/01/2023

13º SALÁRIO 2.591.250,19       545.039,03               569.892,99                 4.250,16                   542.622,58               3.919,65                   20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 36.484.337,64     7.667.742,81            7.236.120,12              229.086,60               7.279.261,96            3.919,65                   

 VALOR  ENCARGOS 

ANEXO III - B

 PRINCIPAL 
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DEVIDA CONTABILIZADA
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 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 190/2022

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 
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Em R$
DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Total confessado: R$

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 190/2022

Acréscimos legais (10): R$

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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